

# THORAS ApS

Pigeonvænget 27  
4230 Skælskør

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**10/02/2016**

---

**Rasmus Hansen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	THORAS ApS Pigeonvænget 27 4230 Skælskør
	CVR-nr: 26023092 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Sjælland Schweizerpladsen 6 4200 Slagelse
<b>Revisor</b>	REVISORERNE DALSGAARD,STAHL & WØLDIKE STATS-AUTORISERET REVISIONSAPS Nytorv 8 4200 Slagelse DK Danmark CVR-nr: 21696382 P-enhed: 1005132190

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at yde smedemester- og entreprenørarbejder samt handel og hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud efter skat på -11.233 kr. Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2015 -19.854 kr.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabskapitalen er tabt og selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabslovens §119. Det er ledelsens vurdering, at selskabets kapitalgrundlag på sigt vil blive reetableret i forbindelse med øget aktivitet i 2016. Indtil da indestår ledelsen for selskabets likviditetsbehov. Der henvises i øvrigt til note 5.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-6.403</b>	<b>207</b>
Personaleomkostninger .....	2	0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-6.403</b>	<b>207</b>
Andre finansielle omkostninger .....		-4.830	-6
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-11.233</b>	<b>201</b>
Ekstraordinære indtægter .....	3	0	102.980
Ekstraordinære omkostninger .....	1	0	-69.050
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>-11.233</b>	<b>34.131</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-11.233</b>	<b>34.131</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Overført resultat .....		-11.233	34.131
<b>I alt</b> .....		<b>-11.233</b>	<b>34.131</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015	2014
		kr.	kr.
Likvide beholdninger .....		81	7
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>81</b>	<b>7</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>81</b>	<b>7</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-144.854	-133.621
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>-19.854</b>	<b>-8.621</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		16.128	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		3.807	8.628
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>19.935</b>	<b>8.628</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>19.935</b>	<b>8.628</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>81</b>	<b>7</b>

# Noter

## 1. Ekstraordinære omkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Tab tilgodehavende BoRas Ejendomme ApS	0	-69.050

## 2. Personaleomkostninger

Selskabet har i perioden ikke haft ansatte ud over direktionen. Der er i perioden ikke udbetalt løn og vederlag til direktionen.

## 3. Ekstraordinære indtægter

	2015 kr.	2014 kr.
Gæld til tilknyttet virksomhed eftergivet	0	102.980

## 4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	-133.621	0	-8.621
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-11.233	0	-11.233
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>-144.854</b>	<b>0</b>	<b>-19.854</b>

## 5. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har de seneste år realiseret et underskud, hvorved egenkapitalen er kommet under 50 % af selskabskapitalen.

Selskabets ledelse vurderer, at selskabets kapitalgrundlag på sigt vil blive reetableret ved selskabets egen drift i 2016 - 2017.

På grund af usikkerheden om de fremtidige aktiviteter, er det en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at der tilføres ny kapital eller at selskabet tilføres driftslikviditet på anden vis. Selskabets ledelse har derfor indhentet støtteerklæring fra selskabets kapitalejere, der har afgivet erklæring om, at ville stille den nødvendige likviditet til rådighed for selskabets drift i det kommende regnskabsår. Det er derfor ledelsens opfattelse, at regnskabet skal aflægges under forudsætning om fortsat drift.

## **6. Oplysning om eventualforpligtelser**

Selskabet har ikke påtaget sig garanti- eller leasingforpligtelser.

## **7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ikke afgivet pant- eller sikkerhedsstillelser.